
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBA 

 

NUTARIMAS 

LEISTI VYKDYTI KONCENTRACIJĄ S.A.P.I.-SOCIETA AZIONARIA PRODOTTI 

INDUSTRIALI-SOCIETA PER AZIONI KARTU SU IMLITEX HOLDINGS, UAB IR UAB 

„DUETRA“ NETIESIOGIAI PER CROSS FINANCING COMPANY, UAB ĮGYJANT UAB 

„RIETAVO VETERINARINĖ SANITARIJA“ IR SIA RENETA BENDRĄJĄ KONTROLĘ 

 

2024 m. gegužės 30 d. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 2024 m. kovo 20 d. posėdyje išnagrinėjo klausimą dėl leidimo 

vykdyti koncentraciją S.A.P.I.-SOCIETA AZIONARIA PRODOTTI INDUSTRIALI-SOCIETA PER AZIONI 

(kodas Italijos juridinių asmenų registre 00155900368) kartu su Imlitex Holdings, UAB (kodas 235527060) 

ir UAB „Duetra“ (kodas 306187905) netiesiogiai per Cross Financing Company, UAB (kodas 305646469) 

įsigyjant UAB „Rietavo veterinarinės sanitarijos“ (kodas 169704164) ir SIA Reneta (kodas 40003502366) 

bendrąją kontrolę ir nustatė: 

 

(1) 2024 m. balandžio 30 d. gautas pranešimas apie ketinamą vykdyti koncentraciją S.A.P.I.-SOCIETA 

AZIONARIA PRODOTTI INDUSTRIALI-SOCIETA PER AZIONI kartu su Imlitex Holdings, UAB ir 

UAB „Duetra“ netiesiogiai per Cross Financing Company, UAB įsigyjant UAB „Rietavo veterinarinės 

sanitarijos“ ir SIA Reneta bendrąją kontrolę. 

(2) Dėl numatomos vykdyti koncentracijos nebus sukurta ar sustiprinta dominuojanti padėtis arba itin 

apribota konkurencija atitinkamose rinkose. 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

 

Konkurencijos taryba n u t a r i a : 

Leisti vykdyti koncentraciją S.A.P.I.-SOCIETA AZIONARIA PRODOTTI INDUSTRIALI-SOCIETA PER 

AZIONI kartu su Imlitex Holdings, UAB ir UAB „Duetra“ netiesiogiai per Cross Financing Company, UAB 

įsigyjant UAB „Rietavo veterinarinės sanitarijos“ ir SIA Reneta bendrąją kontrolę pagal pateiktą pranešimą 

apie koncentraciją. 

 

 

Pirmininkė                                                                                                                 Jolanta Ivanauskienė  

 

                                                                                                                                                                                                                   

Elektroninio dokumento nuorašas
   

 Registracijos data 2024-05-30 Nr. 1S-57 (2024) 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 188668192, Jogailos
g. 14, Vilnius 01116

Dokumento pavadinimas (antraštė) LEISTI VYKDYTI KONCENTRACIJĄ S.A.P.I.-SOCIETA
AZIONARIA PRODOTTI INDUSTRIALI-SOCIETA PER
AZIONI KARTU SU IMLITEX HOLDINGS, UAB IR UAB
„DUETRA“ NETIESIOGIAI PER CROSS FINANCING
COMPANY, UAB ĮGYJANT UAB „RIETAVO
VETERINARINĖ SANITARIJA“ IR SIA RENETA BENDRĄJĄ
KONTROLĘ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-30 Nr. 1S-57 (2024)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ieva Jakubavičienė, Grupės vadovė, Susijungimų priežiūros grupė
Sertifikatas išduotas IEVA JAKUBAVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-30 13:41:16 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-14 17:24:22 – 2029-03-13 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Ivanauskienė, Pirmininkė, Konkurencijos tarybos nariai
Sertifikatas išduotas JOLANTA IVANAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-30 16:07:44 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-30 16:08:07 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-09 17:30:35 – 2028-06-07 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba, į.k. 188668192 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:01:17 iki 2024-12-19
11:01:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-30
16:11:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-30 16:11:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


